UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCCB
V/v báo cáo thống kê nhu cầu bổ sung

giáo viên, nhân viên đến năm học 2030-2031

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

   Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Trường THPT, PT nhiều cấp (công lập);

- Đơn vị trực thuộc (công lập) Sở Giáo dục và Đào tạo.

Để có số liệu báo cáo Uỷ ban nhân dân thành phố và Bộ Giáo dục và Đào

tạo về nhu cầu bổ sung giáo viên, nhân viên đến năm học 2030-2031 tại các cơ

sở giáo dục công lập, các trung tâm GDNN, GDTX, các đơn vị trực thuộc Sở

trên địa bàn toàn thành phố Hải Phòng,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc

khu, Hiệu trưởng các Trường THPT, PT nhiều cấp công lập, thủ trưởng đơn vị

trực thuộc Sở (bao gồm các Trung tâm) thực hiện nhiệm vụ như sau:

Báo cáo số liệu về nhu cầu bổ sung giáo viên, nhân viên đến năm học

2030-2031 tại đơn vị thuộc quản lý theo thẩm quyền qua đường Link sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TGwolLiVvxqh2gl881hp_SXj5n

ergKTmrA0KJyOHVE4/edit?usp=sharing

hoàn thành xong trước 9h00 ngày 28/8/2025 và báo cáo bằng văn bản

về Phòng Tổ chức - Cán bộ Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc

khu, các trường THPT, PT nhiều cấp (công lập), các đơn vị trực thuộc triển khai

thực hiện tổng hợp số liệu chuẩn xác, đúng thời gian trên, để Sở có cơ sở tổng

hợp, báo cáo đề xuất cấp trên đối với đội ngũ toàn ngành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TGwolLiVvxqh2gl881hp_SXj5nergKTmrA0KJyOHVE4/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TGwolLiVvxqh2gl881hp_SXj5nergKTmrA0KJyOHVE4/edit?usp=sharing

		2025-08-27T16:02:49+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T16:32:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T16:32:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T16:32:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T16:32:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!